Распоряжение Президента Азербайджанской Республики о награждении

медалью «За отличие на службе в миграционных органах» сотрудников

Государственной Миграционной Службы Азербайджанской Республики

Руководствуясь пунктом 23 статьи 109 Конституции Азербайджанской

Республики, постановляю:

За отличие при выполнении служебных обязанностей и плодотворную

деятельность в миграционных органах наградить медалью  «За отличие на службе в

миграционных органах» следующих сотрудников Государственной Миграционной

Службы Азербайджанской Республики:

Абдуллаева Исмаила Али оглы

Ахмедова Аскера Мамед оглы

Казумова Орхана Вапхид оглы

Мехтиева Али Мехти оглы

Нагиеву Айгюн Низами кызы.

Президент Азербайджанской Республики

Ильхам Алиев

г. Баку, 18 марта 2013 года